
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu na rok 2016.

Na podstawie art. 249 ust. I pkt l ustawy z dmą 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r.,
poz.885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

l. W związku zuchwałą Nr XVłII/155/2016 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 26 września 2016 r.
w sprawie zmian budżetu Gminy Choszczno na rok 2016, w zarządzeniu Nr 597/2016 Burmistrza Choszczna
z dnia 08 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu na rok 2016, wprowadzam zmiany
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Rada Miejska.

5) Wydział Organizacyjno - Prawny.
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1. DOCHODY

Załącznik do Zarządzenia 959/16
Burmistrza Choszczna
z dnia 27 września 201 6 r.
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WYSZCZEGÓLNIENIE

Pozostała działalność
Wpływy z tytuhi odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

Oświata i wyeho^aai^" ^•:l::"^:'::." /•; :..,^',:.;: :^ ;: :• ;':;::':;': :.. :-:' ';"'^::^V':-'.-;:ii!::::; :i^:-':.s-i::

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Wpływy z różnych dochodów

P&rnf(|i^S]pl(^ai;i!i^:i|^y^:^;=?^^
Ośrodki pomocy społecznej
Wpływy z różnych dochodów

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Wpływy z różnych dochodów

Ktifliw^l^i^&b^ dza^dzfa^^
Pozostała działalność
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

OGÓŁEM:
w tym: wg. jednostek wykonujących:

7. Urząd Miejski w Choszcznie

it9K^^iliG^ec:t^l^;|l|||ffi^:ii;|ilt:S
Pozostała działalność

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania, wieczystego nieruchomości

T^tura;^w^ren^;J^e^ctv?
Pozostała działalność

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

2, Szkoła Podstawowa Nr l w Choszcznie

Q$W^^;i:'s?yc]Kow|?ui^.^:;%i^
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Wpływy z różnych dochodów

3._Mie)sko Gminny Ośrodek Pomocy Syolecznej w Cłłoszcznie

|RG|rj^;s|?^^a^l^lKEl:;:Je!:^
Ośrodki pomocy społecznej
Wpływy z różnych dochodów

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Wpływy z różnych dochodów

OGÓŁEM:

Zwiększenie

0,00
0,00

:::.M'^34^(3i

22 348,80
22348,80

:^;;;„;%.S6^S
9 000,00
9 000,00

21 509,65
21 509,65

!i;^:^9?ate
2 000,00
2 000,00

54 858,45

2 000.00

;l^:!:NNIi:iim
0,00
0.00

^l-^JMHt^S
2 000,00
2 000,00

22 348.80

^ |i;'ZiO-%8'&

22 348,80
22 348,80

30 509.65

i.F-^^BM^S
9 000,00
9 000,00

21 509,65
21 509,65

54 858,45

Zmniejszenie

!?uf-1

23 000,00
23 000,00

:::;(^:.::; •pKO^tf

0,00
0,00

^^;: :::Y i;,fl<00
0,00
0,00

0,00
0,00

::fY^;;;|^^lh:;fit,ttÓ:
0,00
0,00

23 000,00

23 000.00

i^i^iim^w
23 000,00
23 000.00

^:^!:^>M
0,00
0,00

0.00

^.^w.
0,00
0,00

MO

I^^^.^^Q,N
0,00
0,00

0,00
0,00

23 000,00

2. WYDATKI

Dz.

6dft

Róż.

60014

§

6300

WYSZCZEGÓLNIENIE

'?^N^I?l^»N's:i^^I=^^
Drogi publiczne powiatowe
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytoria] nego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Zwiększenie

-^:1-^NW
0,00
0,00

Zmniejszenie

;;!^;100,00
94 500,00
94 500,00
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60016
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85228

90004

90015

90095
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92601

92695

4270
6050
6057
6059

3030
4300

• 2820

42JO

8030

4700

4010

4010
4110

6059

4260

4300

4210
6060

6060

4300

^@1

[HBdU-

60014

60016

U-RJKI

6300

.49.70

T-smv

Drogi publiczne gminne
Zakup usług remontowych
Wydatki mwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

^ff»?icN^r^^:ptt1^^^:l;;;:^^
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Zakup ushig pozostałych

Bgż^^)6!^iEiii?ial^^]^:^fl^^
Ochotnicze straże pożarne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
Zakup materiałów i -wyposażenia

O bshiga :ittijgt^@i^it%i?e^3.^^ i^:;^;. ::i^^:;;^:H^^::;;^^
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego
Wypłaty 2 tytułu krajowych poręczeń i gwarancji

<iy^aj^Fiwy€]SKi^an^|:^|l|^
Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywihiej

^OTira^^<^?Nl;:%ia^^i?f:sj^!:';^^
Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Wynagrodzenia OLSobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

GospxróajrK^;liNtróBi^na|i;;8fy^
Utrzymanie zielem w miastach i gminach
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

T^tura^:ocN^i(a: ^^^<^sm^)^ó
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

L^^fi^ l ^ ^ ^^l {^ '^<'-.^C l' ^ " ^ ;^„^;' ^ ^ i;, •: -1';..;;; ^ ;^;:;/ '.i^;;;?; ^ ^[s ^ ^ ^;^/;; ^,.' ;; ^ ^^^"'; ^^ ..^^•;; ^ ^ s ^ ^ '••

Obiekty sportowe
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

OGÓŁEM:
w tym: wg. jednostek wykonujących:

l. Urzod Miejski w Choszcznie

^i'^porc^E^^iE^t^^l^jliy!^:ii^
Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne
Zfiknp iiRłngremnntnwyr-h

fl^Q<@Nił%&^yiiteh(®dto?k budżetowych

750 000,00
90 000,00

0,00
403 000,00
257 000,00

^l^;:l^iCT&,ffi8
26 700,00
20 000,00

6 700,00

!^:i^a;fl{m
30 000,00

30 000,00
0,00

^M^^w
0,00

0,00

•^:iY^2:M^ii
22 348,80
22348,80

:!^^3?5P^5
9 000,00
9 000,00

li 509,65
18362,38
3 147,27

':lA^8§:9i9W
50 000,00
50 000,00

35 000,00
35 000,00

0,00
0,00

:--;'! ;;:;-.-;;6l3-0<N@!0

6 300,00
0,00

6 300,00

^i:ii;^:il;6^8(^
13 000,00
13 000,00

3 100,00
3 100,00

966 958,45

901 100.00

^^^fmm
0,00
0,00

750 000,00
qn nnn on

0,00

771 600,00
l 600,00

200 000,00
380 000,00
190000,00

^^w:^
0,00
0,00
0,00

:^^W»o;^.
30 000,00

0,00
30 000,00

^;::.;{t3;mw
13 000,00

13000,00

!^^^1^1'W
0,00
0,00

.SN^^:;(MN)i
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

.:< -'r:^"50(t;m]i:

0,00
0,00

0,00
0,00

500,00
500,00

^•: -.;;;2i.59W

2 500,00
2 500,00

0,00

:.;':{;:^;iy!^;: !:o,oo.

0,00
0,00

0,00
0,00

912 100,00

912 J 00.00

;;;^«M()EO,<W
94 500,00
94 500,00

771 600,00
i ńnn nn

20(g&WQ
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^53:i
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75022
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75704

90004

90015

90095

92195

92695

80146

85219

85228

92601

6057
6059

3030
4300

2820

4210

8030

6059

4260

4300

4210
6060

4300

4700

4010

4010
4110

6060

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

^maiij^^^^ipj^l^aa^^
Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu)
Różne wydatki na. rzecz osób fizycznych

Zakup usług pozostałych

Bezptóc^HStwĄ^uI^K^ l::iBisIi^
Ocliotnicze straże pożarne
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych

do realizacji stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

<C^l^^^tt-J^^^N^^^-yil^?^:i^
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji

(ro^id^^a jl^^
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Kultura: j, ocItr^a:(lHedzwt^:naFoai[^ i'r^J„;-.;..::.;: „;::.;.;1";;-: ^:-; \;:.::'::.;::;

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia
Wydadd na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

2, Szkoła Podstirwowa Nr I w Choszcznie

Oświata i wycteówanie:';''r;'>;:': '• '••: "' '^.:": :;';^:.1;1.::-:: ).-:;:::!::;->:::::;.:;:': ":::-::::;;i::''-;.i-;,-,'"f

Doltształcenie i doskonalenie nauczycieli

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

3. Miefsko Gminny Ośrodek Pomocy Społeczner w Choszcznie

PoKrt^&:sip^^^||yilli:^n^yi||i^;^'||i^
Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

4. Centrum Rekreacyjno - Sportowe w Choszcznie

(Sltl^^^l^^§lillll;l:;N^
Obiekty sportowe

Wydatki na zakupy mwestycyjne jednostek budżetowych

OGÓŁEM:

403 000,00
257 000,00

:^i»aw
26 700,00
20 000,00

6 700,00

^:^OQ@,0&
30 000,00

30 000,00
0,00

::ii;iyi:l"i^^^;o^i
0,00

0,00

^:;y.:si:W,oe
50 000,00
50 000,00

35 000,00
35 000,00

0,00
0,00

:,;;<:!: :-,:<p<HMro

6 300,00
0,00

6 300,00

:?:;H^|:i,3:HO?Ofl:

3 100,00
3 100,00

22 348,80

;.:;^:i:2y3-t8,8@

22 348,80
22348,80

30509.65

^i^^30^?®
9 000,00
9 000,00

21 509,65
18 362,38
3 147,27

13 000.00

^^Wff^B
13 000,00
13 000,00

966 958,45

380 000,00
190000,00

'^^^m-
0,00
0,00
0,00

:lL^39;^^PO
30 000,00

0,00
30 000,00

i^:M(M
13 000,00

13 000,00

^1::::„'::;SOO,Oft

0,00
0,00

0,00
0,QO

500,00
500,00

:.:.:,:Y2'5(tó,09.

2 500,00
2 500,00

0,00

^^mM
0,00
0,00

MO

••'•';:•'; \^ w

0,00
0,00

0,00

'^M^^W
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

QM

^}^'Wi'
0,00
0,00

912 100,00
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